
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Pchnięcie kulą M U20 (7bój) Sędzia:  GRZYBEK Zygmunt

BUKOWIECKI Konrad POL Toruń (POL) 16-01-08Rekord Świata(U20) 22.48
BUKOWIECKI Konrad POL Toruń (POL) 16-01-08Rekord Europy(U20) 22.48
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96

GRUPA A
Start:  24-02-10  11:07:00

Koniec:  24-02-10  11:28:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 258 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa 13.92 723  PB   

2 697 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok 12.15 616  PB   

3 399 Szymon KOSMOWSKI 06-04-24 KS AZS AWF Warszawa 11.99 606  PB   

4 493 Filip KUCHARSKI 05-04-04 UKS Kresy Otwock 11.91 601  PB   

5 1091 Mateusz KOTLARSKI 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn 11.59 582  SB   

6 252 Mikołaj WODECKI 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra 10.34 506     

7 1209 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin 10.06 489     

8 5 Konrad KLĘK 06-02-16 niestowarzyszony  8.51 397     

9 1093 Karol PIASKOWY 06-05-17 UMKS Iskra Wolsztyn  8.05 369     

I II III

x 13.10 13.92Hubert TROŚCIANKA

10.64 11.42 12.15Jakub JENIEC

11.57 11.99 11.54Szymon KOSMOWSKI

9.65 11.84 11.91Filip KUCHARSKI

10.81 11.59 xMateusz KOTLARSKI

10.23 10.02 10.34Mikołaj WODECKI

9.40 10.06 9.60Mikołaj SZOSTAK

8.51 8.37 8.37Konrad KLĘK

8.05 x 7.00Karol PIASKOWY
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Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  3 konkurencjach

Hubert TROŚCIANKA ULKS Uczniak Szprotawa1  2397

Szymon KOSMOWSKI KS AZS AWF Warszawa2  2238 159

Jakub JENIEC UKS Czwórka Białystok3  2092 305

Mateusz KOTLARSKI UMKS Iskra Wolsztyn4  1911 486

Filip KUCHARSKI UKS Kresy Otwock5  1872 525

Mikołaj WODECKI ULKS Sprinter Zielona Góra6  1829 568

Konrad KLĘK niestowarzyszony7  1761 636

Mikołaj SZOSTAK UKS OSoT Szczecin8  1671 726

Karol PIASKOWY UMKS Iskra Wolsztyn9  1537 860

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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